
 

 

 

Do Zainteresowanych 

 

Wrocław, 29.09.2023 r. 

 

WZP.271.1.55.2023 

ZP/TP/58/2023/WOU/2460 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: dostawa 

fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Urzędu Miejskiego 

Wrocławia. 

znak postępowania ZP/TP/58/2023/WOU. 

 

W związku z otrzymaniem pytania do treści Specyfikacji Zamówienia 

działając w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści Centralną poduszkę fotela Kierowcy?  

 

Odpowiedź 

Zamawiający w wyposażeniu samochodu wymaga poduszki 

chroniącej kolana zgodnie z zapisem w Zał. 1 Wyposażenie pkt 4. 

 
 
 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści dwustrefową klimatyzację automatyczną z 

manualną regulacją siły nawiewu dla pasażerów trzeciego rzędu?  

 



Strona 2/2 

Odpowiedź 

Zamawiający w wyposażeniu samochodu wymaga trójstrefowej 

klimatyzacji automatycznej zgodnie z zapisem w Zał. 1 Wyposażenie 

pkt 21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Sprawę prowadzi: Tomasz Pasieczny  
Sporządziła: Agata Stańczyk – tel. 071/777-92-51 
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